Протокол заседания ОбществеЕного совета при Министерстве промышшенности

и торговли Ресrryблики Татарстан

12 окmября 20]6 zоdа z. Казань NЬ3

Присутствовалп Члепы ОбщественЕого совета:

Кравцов Алексей Александрович -.Щирскгор Государственного Некоммерческого

фонла кЩеrrгр Производственной субкоlrграктации Ресгryблики Татарстап>

(Председатель Общественного совета)

Яшин Андрей Николаевич-rЩирекгор Некоммерческого партнерства <<Поволжский

цеIrrр качестваD, (Заместlатель Председателя Общественного совсга)

Гафияryллин Мунир Миюrайдарович Генераrrьный дирекгор ОАО

<Спорткультовары), (член Общественного совета)

Никифоров Ильдар Афанасьевич-председатель Правления Союза

хлебоrrроизводитедей Ресгryблики Татарстан, (член Общественного совета)

Хайруллин Ильгиз Газизович Заместrтгель цредседатеJuI совета ветеранов

Министерства промышшенности и торгоыIи Ресгryблики Татарстан, (член

Общественного совета)

Кузнецов Артем Викгорович-Председатель комитета ТРО ООО к,Щеловая Россия>>

по промыIIIJIенности и энергетике

В заседании общественного совета уIаствоваJIи также:

Бабаева Айryль Гумеровна Начаlrьник отдела потреби:гельского рынка
Хасанова Гузапия Легатовна Нача.пьник отдела развития

межрегионаJIьньrх связей
Повестка дня:

1.МежрегионаJIьная деятедьность и применеЕие ее к интересам общества

2.Анаrrиз заявоь поступивших через систему <Народный контроль>>, проблемы и гrуги

их решениrI

3. Ситуачиrt на потребrrгельском рынке и мониторинг цеIl на основные продукты

питания, потребительскаrI корзина в Реогryблике Татарстан.

Вопрос I.

Высryпила: Г.Л.Хасанова с докJIадом на тему <МежрегионtlJlьнtш деятельность и

применение ее к ишгересам общества>

ПредrожеЕ0: устаквIIиветь Ендикаторы и указывать Iшанцруемые результаты в

межправЕтельственных соглатпенЕ,D(,

Годосова.ltи: прOтив

Решиllи: пршшть к сведению

Вопрос II.

Вычгупила: д.Г. Бабаева с докпадом об аrrа.шизе заявоь поfiуtш,IвшID( через систему

<<НародшйкоЕтроль>>'онарУшениfr(всфереторгоВли'обУстранениинарУшенlй.

Предrожено: к сведению

голосоваrш: за

Решшlи: принrшъ к оведению

Вопрос III.

выстуrшlа: дг.Бабаева с докпадом о сIrryации Еа потебrrгепьском рынке и

монJryр}fiIге ц9Е на основные цродукгы питания в Ресrryблике ТатарстаII,

прешrrожеЕо: цринять информаlцшо к сведению

Голосова.гtи: за

Реlшлди: IФинtrгь к сведению

Председатель Совgга

Вела протокол

i/
й

L/,i
,' {/

ьr'

-r,r

А.А.Кравuов

Г.Г. Ха.пикова